28.78元/股，调整后的转股价格自2022年1月6日起生效。 具体内容详见披露于巨潮资讯网上的《关于

“道恩转债”转股价格调整的公告》（公告编号：2022-002）。

8、2021年12月10日，公司召开第四届董事会第十七次会议、第四届监事会第十二次会议，审议通过

了《关于2019年股票期权与限制性股票激励计划第二个行权期行权条件成就的议案》，第二期股票期

权行权期为2021年12月23日至2022年12月22日。 根据中国证券登记结算有限责任公司查询结果，自

2022年1月5日至2022年4月5日，公司A股股票期权激励对象已行权并完成过户的股数累计为195,400

股。

根据公司可转换公司债券转股价格调整的相关条款，“道恩转债” 的转股价格由28.78元/股调整为

28.77元/股，调整后的转股价格自2022年4月7日起生效。 具体内容详见披露于巨潮资讯网上的《关于

“道恩转债”转股价格调整的公告》（公告编号：2022-035）。

9、2021年12月10日，公司召开第四届董事会第十七次会议、第四届监事会第十二次会议，审议通过

了《关于2019年股票期权与限制性股票激励计划第二个行权期行权条件成就的议案》，第二期股票期

权行权期为2021年12月23日至2022年12月22日。 根据中国证券登记结算有限责任公司查询结果，自

2022年4月6日至2022年5月24日，公司A股股票期权激励对象已行权并完成过户的股数累计为19,400

股。

根据公司2021年年度股东大会决议，公司2021年年度利润分配方案为：以公司股权登记日总股本

409,470,786股为基数，向全体股东每10股派发现金红利0.55元（含税）。

根据公司可转换公司债券转股价格调整的相关条款，“道恩转债” 的转股价格由28.77元/股调整为

28.71元/股，调整后的转股价格自2022年6月2日起生效。 具体内容详见披露于巨潮资讯网上的《关于

“道恩转债”转股价格调整的公告》（公告编号：2022-047）。

10、经中国证券监督管理委员会《关于核准山东道恩高分子材料股份有限公司非公开发行股票的

批复》（证监许可〔2022〕823号），核准公司本次非公开发行不超过122,773,504股新股。 公司实际向

特定投资者非公开发行人民币普通股A股37,415,128股，每股面值人民币1.00元，每股发行价格20.62

元。 公司已于2022年7月8日收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《股份登记申请受

理确认书》，相关股份登记到账后将正式列入上市公司的股东名册。

根据公司可转换公司债券转股价格调整的相关条款，“道恩转债” 的转股价格由28.71元/股调整为

28.03元/股，调整后的转股价格自2022年7月20日起生效。 具体内容详见披露于巨潮资讯网上的《关于

“道恩转债”转股价格调整的公告》（公告编号：2022-060）。

二、可转债转股及股份变动情况

2022年第四季度，“道恩转债” 因转股减少74,000元（740张），转股数量为2,635股；截至2022年

12月30日，累计已有1,448,900元（14489张）道恩转债转换成公司股票，累计转股数为50,917股。

截至2022年12月30日，“道恩转债”剩余可转债余额为358,551,100元（3,585,511张）。公司股份

变动情况具体如下：

股份性质

本次变动前

(2022年9月30日）

本次转股期间股

份变动数量

（股）

本次变动后

（2022年12月30日）

股份数量

（股）

占总股本

比例(%)

股份数量

（股）

占总股本

比例(%)

一、有限售条件股份 96,140,628 21.51 -893,925 95,246,703 21.28

二、无限售条件股份 350,832,132 78.49 1,518,710 352,350,842 78.72

三、股份总数 446,972,760 100.00 624,785 447,597,545 100.00

注：2022年12月9日，公司召开第四届董事会第二十八次会议、第四届监事会第二十次会议，审议通

过了《关于2019年股票期权与限制性股票激励计划第三个行权期行权条件成就的议案》。 公司第三期

股票期权行权期为2022年12月23日至2023年12月22日，公司激励对象行权导致公司股本发生变动。

三、其他

投资者如需了解“道恩转债” 的其他相关内容，请查阅公司于2020年6月30日刊登在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上的《公开发行可转换公司债券募集说明书》全文。

咨询部门：公司证券部

咨询电话：0535-8866557

四、备查文件

1、截至2022年12月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具

的发行人股本结构表；

2、截至2022年12月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具

的“道恩转债” 股本结构表。

特此公告。

山东道恩高分子材料股份有限公司董事会

2023年1月4日

证券代码：600406� � � � � � � � �证券简称：国电南瑞 公告编号：临2023-001

债券代码：163577� � � � � � � �债券简称：20南瑞01

国电南瑞科技股份有限公司

第八届董事会第八次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经国电南瑞科技股份有限公司（以下简称“公司” ）董事会于2022年12月28日以会议通知召集，公

司第八届董事会第八次会议于2023年1月3日以通讯方式召开，应到董事11名，实到董事11名，公司监事

及高级管理人员列席了本次会议，会议由董事长冷俊先生主持。 会议符合《公司法》和《公司章程》的有

关规定，会议合法有效。 经会议审议，形成如下决议：

一、会议以11票同意，0票反对，0票弃权，审议通过关于控股子公司固定资产投资的议案。

同意公司控股子公司南京南瑞继保电气有限公司（以下简称“南瑞继保” ）投资建设“南瑞继保智

能化电气装备产业园二期建设项目” ，项目总投资为163,423.28万元，建设周期预计为37个月，资金来源

为企业自筹。

该项目符合公司的发展战略，有利于公司抢抓行业发展机遇，进一步提升公司在电力控制保护和工

业控制领域的综合竞争力，推动公司主营业务持续健康发展。

二、会议以10票同意，0票反对，0票弃权（关联董事严伟回避表决），审议通过关于回购并注销部分

2018年和2021年限制性股票激励计划已获授但尚未解锁的限制性股票的议案。